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Pressmeddelande

Poggenpohl förvärvar butiker i London

Poggenpohl UK har förvärvat tre av de största och längst etablerade butikerna i London.
Butikerna utgör hörnstenar i Poggenpohls brittiska verksamhet och har en omsättning på
cirka fem miljoner pund. Det innebär att de tillhör de tio största Poggenpohlbutikerna i
världen.

- Det övre segmentet av den brittiska köksmarknaden är koncentrerat till London. Det är här
trenderna startar. Beslutet att köpa dessa butiker avspeglar deras strategiska betydelse för
vår verksamhet. De ger oss också möjligheten att ligga i framkant när vi vill utveckla vår
brittiska affär. Här kan vi konkret visa nya idéer för våra nuvarande och framtida
återförsäljare i landet, säger Elmar Duffner, affärsenhetschef för Poggenpohl.

Sedan 2001 har Poggenpohl minskat antalet återförsäljare i Storbritannien från cirka 60 till
22. Policyn är kvalitet framför kvantitet. Parallellt införs Poggenpohls studiokoncept i det
brittiska butiksnätverket, liksom i övriga delar av världen. Studiokonceptet är ett globalt
koncept för butikernas utformning och miljö som idag finns i över 250 butiker i hela världen.
Under 2003 hade Poggenpohl en stark omsättnings- och resultatutveckling, bland annat
ökade försäljningen av kök i Storbritannien med nära 40 procent.
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För ytterligare information kontakta:
Elmar Duffner, Affärsenhetschef Poggenpohl, Tel. +49 171 7 65 83 60
Katarina Sivander, Informationschef Nobia, Tel. 08-440 16 07

Se även Nobias hemsida: www.nobia.se

Nobia är Europas ledande köksinteriörföretag. Koncernen arbetar med starka varumärken på ett flertal europeiska marknader.
Försäljningen sker i huvudsak genom specialiserade köksbutiker, som drivs i egen regi eller genom franchisetagare. Nobia
leder konsolideringen av den europeiska köksbranschen, och skapar lönsam tillväxt genom att med ett industriellt angreppssätt
genomföra effektiviseringar och förvärv. Koncernen omsatte 9,3 miljarder kronor under 2003 och har cirka 6 200 anställda.
Nobia är noterat på Attract40 på Stockholmsbörsens O-lista.
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